
 

 

Zarządzenie nr 202/2021  

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia  13 lipca 2021 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy na okres upałów  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) oraz § 15 ust. 1 Rozporządzenie Ministra Pracy  

i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa 

i higieny pracy (Dz.U. z 2003 r. Nr 169, poz. 1650 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Z uwagi na utrzymujące się upały w okresie od 14 lipca 2021 r. do 16 lipca 2021 r., 

wprowadza się skrócony czas pracy dla pracowników Urzędu Miasta w Kętrzynie. 

2. Godziny pracy Urzędu Miasta pozostają bez zmian. 

3. Naczelnicy i kierownicy komórek organizacyjnych celem zapewnienia ciągłości pracy 

Wydziałów, dokonują podziału pracowników na dwie grupy pracujące w 

następujących godzinach: 

a) 6.00 – 12.00, b) 7.30 – 13.30, c) 9.30 – 15.30 

§ 2 

Zarządzenie powierza się do wykonania Naczelnikom poszczególnych wydziałów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

        Z up. Burmistrza Miasta  

Maciej Wróbel  

Z-ca Burmistrza 

Sporządziła: A.Tarkawian  


